Quinta, 20 de março de 2025 | VOL: 2 | Nº 173 | ISSN 2966-117X

Índice

SECRETARIA ADMINISTRATIVA .................................................................................................. 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº. 011/2025 ...................................................................................................................... 2

Página 1/3

Quinta, 20 de março de 2025 VOL: 2 | Nº 173
ISSN 2966-117X

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

PORTARIA

PORTARIA Nº. 011/2025

Designa a Nomeação de Auxiliar de Serviços Geraisda

Câmara Municipal de Ribamar Fiquene/MA e Dá Outras

Providências”.  O Presidente da Câmara Municipal de

Ribamar Fiquene Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições legais.  RESOLVE:Art. 1º - NOMEAR a Sra.

ELISÂNGELA GOMES QUEIROZ para exercer o cargo

de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, da Câmara de

Vereadores do Município de Ribamar Fiquene-MA. Art. 2º

- Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.  Registre-se,

publique-se e cumpra-se.    GABINETE DO PRESIDENTE

DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE,

ESTADO DO MARANHÃO AOS 27 DIAS DO MÊS DE

FEVEREIRO DO ANO DE 2025.

Publicado por: Rivka da Rocha Frazão Lopes Neves

AUX. ADMINISTRATIVA

Código identificador: g8bhntinsae20250320120324

Página 2/3

Quinta, 20 de março de 2025 VOL: 2 | Nº 173
ISSN 2966-117X

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE
R. Goiás, nº 100, Ribamar Fiquene - MA,

Cep: 65.638-000

ROSIFLAN DO AMARANTE SILVA
Presidente

Informações: camaralegrf@hotmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA ADMINISTRATIVA
	PORTARIA
	PORTARIA Nº. 011/2025

		2025-03-21T00:10:38+0000
	MUNICIPIO DE RIBAMAR FIQUENE CAMARA MUNICIPAL:01621920000190 1